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او خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا گفته یاوه‌گویی نکن؛ ما برای ادامه غنی‌سازی منتظر اجازه دشمن نیستیم؛ دشمن حق اظهار

نظر درباره فعالیت‌های هسته‌ای ما را ندارد.

سید مجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان؛ 

 سید مجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان با انتقاد از مواضع دولت آمریکا و برخی کشورهای عربی در قبال ایران
و فلسطین خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا اظهار کرد:

همان‌طور که رهبر انقلاب فرمودند، یاوه‌گویی نکن؛ ما برای ادامه غنی‌سازی منتظر اجازه دشمن نیستیم و دشمن حق اظهار
نظر درباره فعالیت‌های هسته‌ای ما را ندارد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به حمایت همه‌جانبه کشورهای غربی و عربی از رژیم بعث عراق در دوران جنگ تحمیلی
اظهار کرد:

در آن زمان تمام دنیا پشت سر صدام ایستاده بودند اما ایمان و عمل جوانان ایرانی پیروزی را رقم زد.

امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به قدرت و ایستادگی ملت ایران در برابر دشمنان تأکید کرد:

جوانان مؤمن ایرانی مستحکم‌ترین ضربه را به آمریکا و متحدانش وارد کردند و مذاکرات نباید با ذلت همراه باشد.

امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به همراهی برخی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی افزود:

این کشورها برای مردم غزه به جای حمایت واقعی کفن فرستادند در حالی که خداوند مؤمنان و شیعیان حقیقی را جایگزین این
حاکمان بی‌دین خواهد کرد.

وی در ادامه با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص شخصیت شهید آیت‌االله رئیسی گفت:

ایشان زبان، دل و عمل یکپارچه‌ای داشت و با ساده‌زیستی و دلسوزی واقعی در کنار مردم حضور می‌یافت.

میردامادی با اشاره به روز دحوالارض، این روز را لحظه‌ای ویژه در تاریخ آفرینش دانست و گفت

: در چنین روزی زمین از زیر آب سر برآورد و نخستین نقطه‌ای که آشکار شد، خانه کعبه بود. همچنین امروز سالروز شهادت
امام جواد (ع) است که در شرایطی شبیه به امام حسین (ع) به شهادت رسیدند.

وی با تشریح ابعاد مختلف خداجویی بیان کرد:
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شناخت خداوند با انگیزه‌های عقلی، فطری و عاطفی میسر است و انسانی که خدا را نشناسد، مرده است؛ چنان‌که در آیه ۲۴
سوره انفال به آن اشاره شده است.

امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی گفت:

صهیونیست‌هایی که خود را یهودی می‌دانند، ایمان واقعی به خداوند ندارند؛ چگونه ممکن است فردی مؤمن باشد اما ده‌ها هزار
کودک را به خاک و خون بکشد؟

وی تأکید کرد:

پیامبران برای ساخت انسانیت آمده‌اند نه فناوری بی‌رحم؛ انسان مؤمن کسی است که بمب شیمیایی نمی‌سازد و برای چند
سال حکومت انسان‌ها را قربانی نمی‌کند.

میردامادی در پایان با اشاره به کاربردهای مثبت انرژی هسته‌ای گفت:

بیش از سی مورد استفاده از فناوری هسته‌ای در درمان بیماری‌ها از جمله سرطان‌ها ثبت شده است؛ پیامبران انسان‌ها را به
سوی علمی هدایت کرده‌اند که در خدمت جامعه باشد نه علیه آن.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
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